ПРОТОКОЛ

заседания жюри   муниципального конкурса отрядного вожатого «Замечательный вожатый-2021»
Дата заседания 5 февраля 2021 года

Отдел (Управление) образования муниципального района  Республики Татарстан   Алькеевский  муниципальный район

Почтовый адрес органа управления образованием 422870, Алькеевский район, с. Базарные Матаки, ул. Советская, д. 11

ФИО (полностью) руководителя органа управления образованием

Савинов Артём Александрович

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа Конкурса

Захарова Наталья Павловна

Телефон специалиста органа управления образованием 88434620029
Дата заседания 5 февраля 2021 г.

Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса отрядного вожатого «Замечательный вожатый-2021»
Присудить следующие призовые места следующим участникам муниципального этапа республиканского конкурса отрядного вожатого «Замечательный вожатый»:

1.Признать Абсолютным победителем Конкурса Мухаметкаримову Алию отрядного вожатого МБОУ «Гимназия имени Наби Даули»

 2. Присудить следующие призовые места         и определить  победителей в номинациях:

Самый эрудированный отрядный вожатый; Самый креативный отрядный вожатый;

Самый яркий отрядный вожатый; Самый современный отрядный вожатый;

Самый энергичный отрядный вожатый; Самый целеустремленный отрядный

вожатый.

Первое место- Терентьевой Ксении отрядному вожатому МБОУ «Нижне-Качеевская ООШ»

Второе место- Шайхутдиновой Эльвире отрядному вожатому МБОУ «Базарно-Матакская СОШ», Насыровой Эльзе отрядному вожатому МБОУ « Юхмачинская СОШ»

Третье место-Семёновой Виалетте отрядному вожатому МБОУ «Старо-Матакской СОШ», Исаевой Виктории отрядному вожатому МБОУ « Чувашско-Бурнаевской СОШ».

«Самый энергичный отрядный вожатый» -Терентьева Наталья отрядная вожатая

МБОУ «Старо-Тахталинская ООШ»;

«Самый креативный отрядный вожатый» - МБОУ «Хузангаевская СОШ»

«Самый целеустремленный отрядный вожатый» -МБОУ «Татарско-

Бурнаевская ООШ».

Среди юнармейцев присудить призовое место:

 Первое место- Хайдаровой  Аделе отрядному вожатому МБОУ « Нижне-Алькеевская СОШ»

Второе место- Мухаметшину Фаилю отрядному вожатому МБОУ «Новосалмановская СОШ».

Отметить участников конкурса «Замечательный вожатый-2021» и

«Замечательный юнармеец -2021» 1 - го заочного тура:

1. Киямову Лейлю отрядного вожатого МБОУ «Старо-Челнинская ООШ»

2. Хайруллина Айназа отрядного вожатого МБОУ «Ахметьевская ООШ»
Подписи членов жюри:

________________ Мардиева Г.Я.
________________Зиганшина Р.Н.

________________Ханафиева Г.А.
Протокол утверждён___________председатель жюри Н.П. Захарова